
oAaüema/ de o/aua

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bohvia 5150 4400 Salta
KtF'UBLICA ARGENTINA

lel./FAX 154) (0387) 42xr.4Sa

RES. H N< 0665 / 16
salta, 31 MAY 2016

EXPTEN0 4.609/14

VISTO:

Las presentes actuaciones por las que la alumna MARÍA EUGENIA BERNAL,
LU N° 711.122, de la Carrera de Licenciatura en Ciencias de la Comunicación,
tramita aprobación de Tesis de Licenciatura; y

CONSIDERANDO:

Que por Res. H N° 1380-14 se aprueba el tema y se designa a la Esp. María
Celeste Juárez como Directora de Tesis de Licenciatura;

Que Dirección de Alumnos informa que la alumna reúne las condiciones
establecidas por el Reglamento de Tesis de Licenciatura, Res. H N° 2290-12 y Res. H
N° 1671-11;

Que la Comisión Directiva de la Escuela de Ciencias de la Comunicación, eleva
propuesta de Tribunal que tendrá a su cargo el estudio y posterior evaluación de
Tesis de Licenciatura;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- DESIGNAR a los miembros del Tribunal que tendrá a su cargo el
estudio y posterior evaluación del Trabajo de Tesis, para acceder al Título de
Licenciada en Ciencias de la Comunicación presentado por la alumna MARÍA
EUGENIA BERNAL, LU N° 711.122: "SIGNIFICADOS Y SENTIDOS DE LAS
PRIMERAS EXPERIENCIAS LABORALES DE LOS EGRESADOS DE
LICENCIATURA EN CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN DE LA FACULTAD DE
HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA: ANÁLISIS DE
LAS COHORTES 2006 A 2008".

Titulares: Mg. Fabiana Ramona López (Presidente)
Mg. Mariana Inés Godoy
Esp. María Celeste Juárez

Suplente: Dra. Adriana María Isabel Zaffaroni

ARTICULO 2°.- NOTIFICAR a los miembros del Tribunal y comunicar a la alumna
interesada, Directora de Tesis, Escuela de Ciencias de la Comunicación, Dirección de
Alumnos y Boletín Oficial.
MJL/cp

Facultad Huanidades -UNSa


